

UNIVERSITY OF MUMBAI



UNIVERSITY WOMEN'S DEVELOPMENT CELL Campus Internal Committee

कॅम्पस अंतर्गत समिती

1. Dr. (Smt.) Shefali Pandya : Presiding Officer
2. Dr. (Smt.) Smita Shukla : Member
3. Smt. Yogini Ghare : Member
4. Dr. Ashok Farde : Member
5. Smt. Sharmila Kute : Member
6. Dr. Chayanika Shah : Member (External)

- 1) डॉ. शेफाली पंड्या : पीठासन अधिकारी
- 2) डॉ. स्मिता शुकला : सदस्य
- 3) श्रीमती योगिनी घारे : सदस्य
- 4) डॉ. अशोक फर्डे : सदस्य
- 5) श्रमती शर्मिला कुटे : सदस्य
- 6) डॉ. चयनिका शाह : सदस्य (बाह्य सदस्य)

Note- As mandated in Chapter (vi) Section 19(b) of the Sexual Harassment Act 2013 and Section 3(b,h) of the UGC guidelines 2015, the information on this poster has to be publicly notified and displayed at a conspicuous place. You are hereby directed to do the same at your Department/Hostels/Premises.

For Further Details-

Visit us at- <http://mu.ac.in/portal/women-development-cell-wdc/>

Email us at- wdcvidya@yahoo.co.in

टिप -यू.जी.सी. मार्गदर्शक तत्वांच्या 2015 च्या कलम (6) लैंगिक छळ अधिनियम 2013 आणि कलम 3 (बी,एच) च्या कलम 19 अंतर्गत दिलेल्या आदेशानुसार, या पोस्टरवरील माहिती सार्वजनिकरित्या अधिसूचित करणे आणि एका विशिष्ट स्थानावर विस्थापित करणे आवश्यक आहे. आपण येथे आपल्या विभाग / वसतिगृहे / परिसर येथे करण्यासाठी निर्देशित आहात.

अधिक तपशीलासाठी-

आम्हाला येथे भेट द्या : <http://mu.ac.in/portal/women-development-cell-wdc/>

येथे आम्हाला ईमेल करा : wdcvidya@yahoo.co.in

Dr. Gita Chadha
Chairperson
WOMEN DEVELOPMENT CELL

Dr. Meher Bhoot
Member Secretary
WOMEN DEVELOPMENT CELL

डॉ. गीता चड्डा
कार्याध्यक्ष,
महिला विकास कक्ष

डॉ. मेहेर भूत
सदस्य सचिव,
महिला विकास कक्ष